



KONICA MINOLTA

ASIAKASREFERENSSI

Kuljetusliike Kristo ja Kumppanit Oy

✎ Kuljetusliike Kristo & Kumppanit Oy on Rovaniemellä pääkonttoriaan pitävä kuljetusalan yritys, joka on perustettu 1975. Työntekijöitä on noin 70 henkilöä ja liikevaihtoa 7 miljoonaa euroa. Tällä hetkellä yrityksen kuljetuskalustoon kuuluu 50 kuljetusajoneuvoa ja toiminta-alue ulottuu myös ulkomaille. Elintarvike-, pakaste- ja kappaletavarakuljetusten lisäksi yrityksen palveluita ovat pyöräkonopalvelut lastaukseen ja lastin purkuun, sekä raskaan kaluston korjaamopalvelut. Yritys tarjoaa lisäksi päivittäisen Rovaniemi-Helsinki-Rovaniemi -runkolinjan ja koko Lapin kattavat jakelureitit.



ASIAKASREFERENSSI
TOIMISTORATKAISUT



📌 Lähtötilanne

Kuljetusliike Kriston Rovaniemellä sijaitseva uusi pääkonttori otettiin käyttöön helmikuussa 2015, jolloin yrityksen toimistot siirtyivät uuteen rakennukseen, ja myös yrityksen laskutus- ja rahtikirjojen käsittely siirtyi saman katon alle. Lisäksi yrityksen hallintoon palkattiin lisätyövoimaa.

Uusiin tiloihin siirtymisen yhteydessä oli tavoitteena optimoida yrityksen dokumentteihin liittyviä työkulkuja ja prosesseja, sekä uudistaa tulostus- ja skannausjärjestelmiä. Keskeisiksi hankkeiksi määriteltiin sähköinen rahtikirja sekä SharePoint-ympäristön kehittäminen ja integrointi laskutusjärjestelmään. Aikaisemmin käytössä ollut paperipohjainen rahtikirjojen työkulku manuaalisine arkistointineen oli todettu aikaa vieväksi sekä virheille alttiiksi prosessiksi, ja siitä haluttiin luopua.

“Hyvin markkinoitu ja asiakaslähtöinen lähestyminen ongelman ratkaisuun. Ratkaisuesitys vastasi täysin tarpeitamme.”

Jari Erkkilä
kuljetuspäällikkö

📌 Ratkaisu

Konica Minolta toteutti Kuljetusliike Kristolle palvelukokonaisuuden, jossa rahtikirjojen sähköistäminen sekä hyväksyminen sovitettiin yhteen laskutuksen kanssa. SharePoint otettiin käyttöön ja arkkitehtuuria kehitettiin pilviratkaisuna niin, että henkilöt voivat työskennellä myös toimiston ulkopuolella internetyhteydellä. Uudella bizhub-monitoimijärjestelmällä sekä Document Navigator Essentials -ohjelmistolla toteutettiin skannaustyönkulku SharePoint-järjestelmään haettavana PDF-tiedostona sekä metatiedoilla indeksoituna.

Ratkaisu on osoittautunut erittäin onnistuneeksi: Skannaus taustajärjestelmiin on helpottunut automatisoitujen työkulkujen ansiosta. Sähköinen arkistointi on helpottanut rahtikirjojen ja muiden dokumenttien löytymistä ja hallintaa, sekä tuonut ajansäästöä - esimerkiksi laskujen tarkistus ja hyväksyminen on nopeutunut ja tämä on lisännyt asiakastytyväisyyttä.

Kuljetusliike Kristo & Kumppanit Oy
www.kuljetusliikekristo.fi